ホームページアドレス http://www.sugatsune.co.jp/
No.200A-2カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
本カタログに掲載している製品内容は、部品としての品質範囲です。この部品を使用した最終製品の機能・性能・安全を保証するものではありません。
LED照明 バーライト 477 - M18
新
製
品

■別売品
●ACアダプター ATS050-A240（P.477-M23）
●ACアダプター STD-24010T（P.520）
●分岐ボックス BNK-12-H（P.520）
●電源コード（下記参照）
●LED用調光器 VCR型（P.477-M22）
●LED用ディマー FD-D-P4-P1（P.518）
●埋め込みセンサースイッチ IR-SW-WT（P.477-M24）
●マグネット付マウンティングクリップ（2ヶ）（下記参照）■取付方法
本体
マウンティング
クリップ(付属品)
付属ねじ
■本体
注文コード 品番 配光イメージ図 定格入力電圧 定格消費電力 照度※1 色温度 発光色 演色評価数 照射角 光束 最大接続灯数 L 質量
220-029-359 LED-PIPE-F-310-WW A DC24V  6.5W 1324 lx 3000K 電球色 Ra80 120° 331 lm 2灯/6灯※2 310  65g
220-029-360 LED-PIPE-F-310-NW B DC24V  6.5W 1360 lx 4000K 白色 Ra80 120° 331 lm 2灯/6灯※2 310  65g
220-029-361 LED-PIPE-F-610-WW － DC24V 13  W － 3000K 電球色 Ra80 120° 663 lm 1灯/3灯※2 610 130g
220-029-362 LED-PIPE-F-610-NW － DC24V 13  W － 4000K 白色 Ra80 120° 663 lm 1灯/3灯※2 610 130g
220-029-363 LED-PIPE-F-910-WW － DC24V 19.5W － 3000K 電球色 Ra80 120° 994 lm 1灯/2灯※2 910 195g
220-029-364 LED-PIPE-F-910-NW － DC24V 19.5W － 4000K 白色 Ra80 120° 994 lm 1灯/2灯※2 910 195g
※1 ライトから500mm離れた場所での照度です。※2 それぞれACアダプターSTD-24010T/ATS050-A240と分岐ボックスBNK-12-Hを使用したときの接続灯数です。
■電源装置（別売品）
注文コード 品番 品名 仕様
220-028-994 ATS050-A240 ACアダプター 入力電圧 AC100～ 240V/定格出力電圧 DC24V/定格出力電流 2.1A/コード長さ 入力側：1830mm、出力側：1500mm